
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.14.2021 

ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 8/2020 w sprawie Rektorskiego Zespołu ds. Ewaluacji Jakości Działalności 

Naukowej 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W  Zarządzeniu nr 8/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 16 stycznia 2020 r. (tekst 

jednolity opublikowany Zarządzeniem nr 227/2020) w sprawie Rektorskiego Zespołu ds. Ewaluacji Jakości 

Działalności Naukowej: 

1) Dodaje się § 3 o brzmieniu: 

1. Powołuję Panią dr Aleksandrę Szpulak na Koordynatora ds. procesu ewaluacji w zakresie kryterium 

II „Efekty finansowe badań naukowych i prac rozwojowych”. 

2. Do zadań Koordynatora w zakresie określonym w ust.1 należy: 

1) koordynacja gromadzenia danych wykazywanych w ramach kryterium II ewaluacji 

działalności naukowej (według Rozporządzenia MNiSW w sprawie ewaluacji jakości 

działalności naukowej, Dz.U. 2019 poz. 392);  

2) współpraca z jednostkami Uczelni (w tym Biblioteką Główną, Centrum Zarządzania 

Projektami, Centrum Obsługi Badań Naukowych, Centrum Komercjalizacji i Transferu 

Wiedzy, Biurem Prawnym, biurami wydziałów) w zakresie gromadzenia danych niezbędnych 

do prawidłowego raportowania zdarzeń uwzględnianych w ramach kryterium II ewaluacji 

działalności naukowej;  

3) formułowanie propozycji i sprawie sposobu ewidencji zdarzeń uwzględnianych w ramach 

kryterium II ewaluacji działalności naukowej;  

4) weryfikacja poprawności opisu w systemach POLON i SEDN zdarzeń uwzględnianych  

w ramach kryterium II ewaluacji działalności naukowej;  

5) formułowanie pytań do instytucji zewnętrznych (w tym Ministerstwa Edukacji i Nauki)  

w sprawie wątpliwości w zakresie kwalifikowalności i ewidencji zdarzeń uwzględnianych  

w ramach kryterium II ewaluacji. 

3. Zadania Koordynatora określone w ust.2 realizowane są pod nadzorem Prorektora ds. Nauki  

i Współpracy z Zagranicą, w ścisłej współpracy z członkami Rektorskiego Zespołu ds. Ewaluacji 

Jakości Działalności Naukowej. 

2) Dotychczasowe paragrafy 3 i 4 otrzymują oznaczenie 4 i 5. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           Rektor 

 

 

        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


